



Tiedote 7.5.2012

## Orbion Consulting Oy ostaa osan Pöyry Telecom Oy:n liiketoimintaa

*Suomeen vuoden alussa laajentunut tietoliikenne- ja energia-alan konsultointiin erikoistunut Orbion Consulting hankkii liiketoimintasiirron avulla uutta voimaa ICT-alan konsultointiin ja suunnitteluun, kun se ostaa osan Pöyryn tietoliikenteen konsultointi- ja suunnittelutoiminnoista.*

Orbion Consulting vahvistaa asemaansa yhtenä Pohjoismaiden johtavana tietoliikenne- ja energia-alan konsultointiyrityksenä ostamalla Pöyry Telecom Oy:ltä tietoliikennekonsultointiin ja radioverkkojen suunnitteluun keskittyneet liiketoiminnot. Kaupan myötä Pöyry Telecom Oy:n pääkaupunkiseudulla ja Tampereella työskentelevät kahdeksan konsulttia siirtyvät vanhoina työntekijöinä Orbion Consulting Oy:n palvelukseen.

- Kaupan ansiosta Orbion Consulting Oy saa palvelukseensa telecom-alan konsultoinnin huippuosaajia, joilla on jo olemassa olevat erinomaiset asiakassuhteet. Liiketoimintasiirto vahvistaa entisestään kilpailukykyämme. Tavoitteenamme on kehittyä Suomen eniten lisäarvoa asiakkailleen tuottavaksi tietoliikenne- ja energia-alan konsultointi-yritykseksi, Orbion Consulting Oy:n toimitusjohtaja **Frey Lindroos** kertoo.

Ostetuilla liiketoiminnoilla on vahva asema Suomessa ICT-infrastruktuurin ja -palvelujen kehittäjänä.

- Orbion Consulting näkee Suomessa suuren asiakaspotentiaalin, kun yhä useampi teleoperaattori ja energiayhtiö haluaa keskittyä ydintoimintoihinsa ja ulkoistaa tietyn osan toiminnoistaan ulkopuolisille toimijoille. Odotamme myös voimakasta kasvua teknisen suunnittelun toimeksiannoissa, joissa konsulttimme vastaa investointihankkeiden kokonaisvaltaisesta johtamisesta, Lindroos sanoo.

Osapuolet eivät julkista kauppahintaa. Osto saatetaan päätökseen toukokuun aikana.

Orbion Consulting Oy:ssä työskentelee kaupan jälkeen 10 asiantuntijaa Vantaan ja Ylöjärven toimipisteissä. Lindroosin mukaan Orbion Consulting Oy:n tavoitteena on laajentua nopealla aikavälillä noin 20 konsulttia työllistäväksi yritykseksi. Yritys suunnittelee lähiaikoina toimipisteen avaamista myös Ouluun.

*Orbion Consulting syntyi keväällä 2010, kun ruotsalainen konsultointiyritys Relacom Consulting ja norjalainen Cura Consulting yhdistettiin. Orbion Consulting on Relacomin kokonaan omistama tytäryhtiö, ja sen pääkonttori sijaitsee Tukholmassa. Yrityksellä on Suomen lisäksi toimipaikat Ruotsissa ja Norjassa. Sen asiakkaisiin kuuluvat muun muassa TeliaSonera, E.ON, Fortum ja Network Automation. Yritys työllistää tällä hetkellä noin 280 konsulttia.*

### Lisätietoja:

Orbion Consulting Oy  
toimitusjohtaja Frey Lindroos  
p. +358 40 588 53 88  
s-posti: [frey.lindroos@orbionconsulting.fi](mailto:frey.lindroos@orbionconsulting.fi)  
[www.orbionconsulting.fi](http://www.orbionconsulting.fi)